
平成23年３月14日 

 

各 位 
                 東 京 都 新 宿 区 内 藤 町 8 7 番 地 

株 式 会 社 ケ イ ブ 
 代 表 取 締 役 社 長         高 野 健 一 

                        （コード番号：３７６０ ＪＡＳＤＡＱスタンダード） 

問い合わせ 経営管理部 山家 英雄       
( T E L  0 3 － 5 3 6 6 － 3 3 1 0 ） 

（URL http://www.cave.co.jp/） 
 

「東北地方太平洋沖地震」に関する当社からのお知らせ 

 

この度の東北地方太平洋沖地震により、被災されました方々に心よりお見舞い申し上げます。 

当社では、この度の地震による被災地の皆様方への復興支援にお役立て頂きたいという思いから、日本赤

十字社を通し、義援金を被災地へ寄贈することと致しました。 

 

また、弊社のサービス運用におけるスケジュールにつきまして、当面変更の予定はございません。 

各種コンテンツやサービスに関する情報は各公式サイトのお知らせをご確認下さい。 

 

この地震により、被災地域の電力会社の発電所が大きな被害を受けていることから、弊社としても事態の

重大性を鑑み、被災者の電力確保に協力することとし、社内の節電対策を強化し、不要不急の電力使用を

控えるなど対応を行って参ります。 

 

当社では、被害に見舞われた方々のご回復と被災地の一日も早い復興を心より祈念致します。 

 

以 上 


